※応募書類作成にあたっては、「公募要領」を参照下さい。

平成　　年　　月　　日
株式会社　野村総合研究所
　　代表取締役社長　此本　臣吾　　殿

申請者　住所
社名

　　代表者の役職・氏名
印
サービス業の生産性向上推進調査
（小売業の生産性向上に関するモデル事業の創出と展開）
応募申請書
小売業の生産性向上に関するモデル事業の創出と展開について、下記の通り申請します。
記
1． 事業の名称
　サービス業の生産性向上推進調査（小売業の生産性向上に関するモデル事業の創出と展開）
2． 事業の内容
　別紙　「事業概要説明書」による。
３．事業の開始及び完了予定日
覚書締結日～平成２９年２月２８日
1